qūe arō e pūm cont. dēi In
 iquitas aut contra pūm e q pū
 cont e qū iustie Judei aut pūo
 peccantē contra pūm ut pūm
 dūtes eate homo uoray et potator
 vī et nūm qū pūm e emēta
 pūm ut mōrtē tradent pū hūm
 q dīmitas mōi nō potat et pū
 hōr vōnditū sūnt p vōnas mīp-
 uos et ancillas mī tū q nō de
 sūnt aliqui vōnditōes quī qō p
 vno mī mīsmate darent ut dī
 hugo flōiacensī sicut e contrā dū pū
 qō denayō emant peccantē a
 mīpūm tamq mīdeū oya mīra-
 culosa dētatē oīpua demōmīy
 arōmētes lūc nō pū vōnditū
 pūmpe demōmō eīat demōta
 qō remō impedimēta ignorātie
 nū dicit q vēm m hūmītatē
 pūa pūe et vōnditū et nō
 erat vī quā pauca dūte opū
 pū mītaban et nō erat qū
 audiet vōcū pū dīmīoz dātā
 et effīcat et nō erat quī audiet
 tū effīc q pauca compatūe eē
 dīdūt eī qō remō mīpētū
 mīpōtētie tū dīa Nūq alūatā q
 q d. nō et pū lūta **E**ū m
 mīrepatōe hīc qū dēclām
 pūmō et pūo pōm hōr de-
 clāmō qō solū quōda obīctō
 a quōta e dēclāmō nō pōm
 pūmō qūm ad excludē mīpōtē-
 tie tū dīa Eū m mīrepatōe
 mōi a mīdō mēo dēstō pūa
 mād a pūm pōtē face eī vōlūō
 sicut fecī m pōm dēgypto In
 dūclōt tenebō pū em fecit tū
 pūe pūmōm et pūm pōm opī-
 mētū corp a mīgradīe **E**ū

declarat quomodo quoniam ad excludendum
 ignorantie cum dicit Dominus dedit in lig-
 nis erudita a loquente communi cog-
 nate quia humanitas non fuit plebs
 stultis et virtutibus. Quia sua fuisse
 tunc cum qui lapsus est per eum he-
 et in libro dicitur a morte cum adol-
 lerantia patre dicitur promissio mea. Et
 quia in christo est duplex sua anima
 divina et eterna alia temporalis et
 humana. Et apud extrinsecas capite in
 filio secundum duplicem nomen deo subditur
 Erigit nunc meae erigit aurem
 ata quod primum meae actus perennitate
 in qua filius habet suam divina apud
 Et in primum stanti in caritate in quo
 hinc suam in fuisse. **¶** Quomodo
 declarat quomodo ad excludendum omni-
 nitate ex parte voluntatis per hoc
 quod saluator nescit populum ex maiora
 caritate sustinuit passiones multas
 quod amicus dicit Dominus deus scilicet
 primum apud in aure in similitudo in
 futura pro populo passione mea ego
 aut non contradico. Quod dicit fiat
 voluntas tua quod non loquens de
 passio sua. **¶** Quomodo non abijit
 querentibus eum ad mortem abijit
 obuia quod dicit id Corpus meum de-
 di periculis ut patet in e-
 vangelis et genas meas vel
 lentibus licet non sit scriptum in eua-
 gelis quod vellens eum barbam
 in patris fuit sustinuit sicut et
 alia mala et forsitan sustinuit
 quod non omnia sua scripta facie mea
 non autem hoc patet in eua-
 gelis. **¶** Dominus deus scilicet primum auxiliator
 meus prebens in voluntate et

constantiam patendi et non non sum
 confusus quia per passionem suam
 fuit ad gloriam suam et vitam corpus
 etiam eius mortuum fuit honorifice
 sepulchre. Quod posui quod a me opposu-
 ad sustinendum quod dicitur apud. **¶** Quomodo
 est hic soluit quedam obiectio. Quod
 cum dicitur quod dicitur deo. Unde
 tempore testium perhibet testium
 tunc non est omni et saluator videt
 testium perhibet de me quod meum
 est primum christi in populo primum in populo
 facto primum hic cum dicitur quod
 est qui iustificat me scilicet primum qui de-
 ce in populo filius qui amantem esse
 et distinctum primum dicitur iustificat
 autem filius faciendo opera divina per
 ipsum primum quod dicitur de saluator. Quod
 idem ad populum quod ego facio in nomine patris
 mei illa testium perhibet de me
 dicitur contradicit in primum dicitur
 quod dicitur nullus enim populus enim scriptum
 legitur quod dicitur in populo silentium
 primum veritatis eudocia. **¶** Erigit Dominus deus
 auxiliator meus in mea passione
 predicto quis est qui cadit per me
 scilicet iuste quod dicitur nullus fuit enim in
 iuste ad mortem condemnatus pro
 per sacerdotes pro quia pro populo per hoc
 hoc repantem eximium quia
 polatus quod tyberis imperator fuit
 amissus in populo et in regnum
 motus et sacerdotes quod tyberis fuit
 meum in destrucione templi. **¶** Quod
 enim iuste et sacerdotes in templo
 primum idem primum. **¶** Erigit Dominus deus
 contentum quomodo ad in dicitur in
 exilio et tunc quod dicitur est

ad infectos gladio sicut tinea
 confirmat vestimentum quada vi-
 olentia. **¶** Quis ex vobis hic
 que concludit incredulorum mti-
 tu et primo arguit culpam d-
 Quis ex vobis tunc dominum au-
 dies voce sui sui xpi rone fo-
 me assupte Quis ambulavit in
 tenebris p. ignorante et hinc
 no e ei si credidit vobis p. q. d.
 nullus ad subdit per in noie dm
 s. quilibz fidelis. Quis subugit pe-
 na cu dicit Ecce nos omes accide-
 igne q. ex incredulitate vna me-
 m. q. succedam tu civitate cre-
 gione vna et sic fuit factu per
 exatit vnois. et quia hoc factu
 p. m. ordine dme n. sic ad subdi-
 deman mea factu e dormiet
 idololatrie a maiora. Niqua
 em p. l. ius. Quia ita et tantos
 dolores sustinuit sicut in obsidione
 et destrucione archi per totu ut p.
 p. rosephu libro de iudaico bello et
 alios hystoriographos alios q. p. hinc
 victimos. **Cap. li.**

Audite me hic reme. Qm m-
 pedimtu ex dilatare pmissi. Et
 hoc em q. libaco p. xpm fonda tm
 diffibat. Et mabant aliqui iudei
 q. illa libaco nulla eet ad hoc re-
 mo in hoc cao. Et pmo const. p. p.
 assequedi pmissu. 2o auferitur
 timor eta malis p. enchur libaco
 anxon. **¶** Audite me. Qm m. fuit
 duplicat. s. exemplo et vbo. Quis
 accedite ad me. Qm p. m. fuit
 q. abrahe facta fuit pmissio de ob-
 tectu tre chanaan qm i. q. et tu